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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27023003G

2. Data e Regjistrimit 23/08/2022
3. Emri i Subjektit OFFERING BUSINESS SUPPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia: Kongresi i Permetit, 
Rruga: Bujar Bishanaku, Zona Kadastrale: 8591. Pasuria: 
7/793+1-3, Shkodër 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjithë aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuara 
mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptarë dhe në 
vecanti: Shërbime konsulence në fushën juridike, marketing 
dhe karrierë profesionale në fusha të ndryshme për subjekte 
private apo publike, Të kryej aktivitete publikimi, reklamimi, 
shitje, blerje online për kompani vendas dhe të huaja pa kufij 
nacionaliteti. Studimin, projektimin, analizimin, përgatitjen, 
prodhimin, realizimin dhe mirëmbajtjen e faqeve të internetit 
dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese. 
Gjithashtu, shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër të 
nevojshem apo të dobishem për realizimin e qellimeve të saj 
përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit të shërbimeve, 
konsulecës, tregtimine e mallrave të ndryshëm. Për të arritur 
objektivin e saj, Shoqëria mund të realizojë drejtpërdrejtë 
apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj pjesmarrje në shoqeri të 
tjera shqiptare apo të huaj, si dhe të hyjë në marrëdhënie 
kontraktore, bashkpunimi ose ortakerie me persona të tretë, 
private ose publike, vendas ose të huaj. Shoqëria mund të 
ushtrojë cfardolloj aktivitetit tjetër të përcaktuar në ketë akt, 
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të cfardolloj natyre që nuk është në kundershtim me 
legjislacionin shqipetarë në fuqi pa asnjë kufizim. 
Eugen Gaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2022                Deri: 15/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugenGaçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eugen.gace@outlook.com  
Telefon:  0696078240 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-978094-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F6A69-D68A-4768-AC06-1F17E82E2DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1634296-17CE-4DD3-A2DA-2F161BBEDC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03377116-2CAA-40D0-A626-85D6EE731236

